
Infrastructure Specialist til Cloud- og infrastruktur

Vil du være en nøglespiller på LB Forsikrings Cloud-rejse? Vil du gerne forandre og være noget
særligt for andre?  
Som medarbejder i LB får du mere substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det
hele menneske. Hos LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og
omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for
hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig. 
 
Lyder de her opgaver som noget for dig? 
Som Infrastructure Specialist bliver du en del af afdelingenIT Teknologi & Infrastruktur. Vi er her 13,
der alle arbejder målrettet med at modernisere og automatisere vores tekniske fundament. Du
bliver en nøglespiller i vorescloud-rejse, hvor vi i stigende grad bevæger os mod cloud-native
løsninger og moderne drift. 
Du vil arbejde tæt sammen med kolleger og outsourcingpartnere om at sikre stabil og sikker drift –
og samtidig være med til at udvikle fremtidens platforme. 
 
Dine fem væsentligste opgaver i stillingen vil være: 

Administration afMicrosoft 365,AzureogWindows Server ●

Vedligehold og udvikling afActive DirectoryogEntra ID ●

Bidrage tilteknisk gældsnedbringelseog udvikling af nye services ●

Incident- og change-håndtering i samarbejde med vores leverandører ●

Deltagelse i projekter med fokus påcloud-transformation ●

 
Vil du være en del af vores fællesskab? 
Vi ønsker, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor kigger vi blandt andet på, om du har
følgende faglige og personlige færdigheder til jobbet. 
Du har mindst 5 års erfaring i en lignende rolle i en mellemstor eller større virksomhed – gerne
inden for den finansielle sektor. Du har solid forståelse for enterprise-infrastruktur med fokus på
netværk, servere, sikkerhed og basissoftware. Derudover har du indgående kendskab til Microsofts
applikationsportefølje, især Microsoft 365 og Azure. Kendskab til Google Cloud Platform (GCP) og
Logpointer en fordel, men ikke et krav.  
 
Vi forestiller os, at du; 

Har erfaring med IT-sikkerhedsstandarder og samarbejde med outsourcingpartnere ●

Har erfaring med ITIL-processer og brug af Service Management-værktøjer som

fx. ServiceNow eller TopDesk 

●

Er struktureret, tager ejerskab og følger opgaverne helt til dørs ●

Trives i et miljø, hvor opgaverne varierer og forandrer sig løbende ●

Er nysgerrig og holder dig opdateret på ny teknologi ●

Fremmer fællesskabet ved at dele indsigt og erfaringer med dine kollegaer ●

 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
”De fleste vil sige, at vores arbejde handler mere om fakta end om sanser. Det er også rigtigt i den
tekniske problemløsning. Det kræver til gengæld sans for både forretningen og for andre, når der
skal vælges, hvad vi løser først, og hvor langt, vi går.” 
 
”Det er rigtig meget LB at være der for andre. Fællesskabet er en del af vores fælles sjæl. Det fede
ved det er, at det ikke kun gælder for os som medarbejdere. Medlemmerne støtter jo også op om
hinanden ved at tilvælge dækninger.” 
 
”Det giver energi at kunne se formålet med det, vi laver. Det giver en substans i jobbet, når de
applikationer, du arbejder på, bliver brugt af andre i den anden ende.” 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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